Pasqyrat Financiare 2017

AL-GAZ 2015 - sha,

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(Té gjitha balancat jané né leké)

L52424020F

Ushtrimi i mbyllur

Ushtrimi i mbyllur

SHSNIMINNE 31122017 31.12.2016
1| Shitjet neto 11 2,909,291 904,208,538
2| Té ardhura té tiera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pur 17,243,140 2,656,290
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dh : = =
4|Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 (2,013,655) (787,499,608)
5|Kosto e punés 11 (14,542,096) (23,245,717)
Pagat e personelit (13,007,696) (20,805,480)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (1,534,400) (2,440,237)
6| Amortizimet dhe zhvlerésimet - (2,000,000)
7|Shpenzime té tjera (12,037,542) (63,730,938)
8| Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (28,593,293) (876,476,263)
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+ -290.13% (8,440,862) 30,388,565
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - 5
12| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga inveg - =
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 8,528,385 25,655,188
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 I - -
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 = -
13| Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12. 8,528,385 25,655,188
14Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) -583.28% (16,969,247) 4,733,377
Fitimi fiskal 646,218 18,514,351
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 96,933 2,777,153
16|Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 (17,066,180) 1,956,224
17|Elementét e pasqyrave té konsoliduara - -

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faqet vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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